
 

LAZDIJŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Žemaitkiemio laisvalaikio salės 
folkloro ansamblis „Diemedis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 9 1 Dalytė Uzdilienė   

2 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Krosnos kultūros namų folkloro 
ansamblis „Gervela“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 21 1 
Gintautas Juozas 
Česnulis 

  

3 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Krikštonių laisvalaikio salės  
folkloro ansamblis „Stadulėlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 10 1 Lena Švedkauskienė   

4 Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro tradicinė kapela „Dziedukai“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 3 1 Romas Mazėtis   

5 Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro tradicinė kapela „Anūkucai“ Folkloro kolektyvas vaikų I 4 1 Romas Mazėtis   

6 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Būdviečio laisvalaikio salės 
kapela „Svaja“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 6 1 Zina Barkauskienė   

7 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Šeštokų kultūros namų kapela 
„Griežlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 4 1 Vitas Trampas   

8 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Kapčiamiesčio laisvalaikio salės 
kapela „Kapčius“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 4 1 Lina Valentienė   

9 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Būdviečio laisvalaikio salės  
folkloro ansamblis „Radastėlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 8 1 
Aurelija 
Valasavičienė 

  

10 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Barčių laisvalaikio salės folkloro 
ansamblis „Liktorėlis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 8 1 Rita Kulakauskienė   



11 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro 
ansamblis „Bitelė“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 12 1 Neringa Rasiulienė   

12 Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro  folkloro ansamblis „Dainuviai“ Folkloro kolektyvas mišrus II 14 1 
Birutė 
Vžesniauskienė 

  

13 Lazdijų r.  Lazdijų kultūros centro  folkloro ansamblis „Riecimėlis“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 1 Regina Kaveckienė   

14 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Veisiejų kultūros namų folkloro 
ansamblis „Packavėlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 1 Lina Kvederavičienė   

15 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Kučiūnų laisvalaikio salės folkloro 
ansamblis „Parinkcis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 14 1 Jolita Karaliūnienė   

16 Lazdijų r. Lazdijų trečiojo amžiaus universiteto folkloro ansamblis  Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 7 2 
Birutė Aldona 
Gražulienė 

Virginija Tulevičiūtė 

17 Lazdijų r. 
Lazdijų kultūros centro Seirijų kultūros namų kapela 
„Savi“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 4 1 
Germina 
Ptašnykienė 

  

18 

Lazdijų r.  Lazdijų kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų  šokių 
grupė „Lazdija“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 16 1 Janina 
Dereškevičienė 

  

19 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro Teizų laisvalaikio salės 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Trepsiukas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Angelė Laukionienė   

20 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro Veisiejų kultūros namų 
vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Pušynas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Aldona Rudzienė   

21 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro kamerinis choras „Gaustas“ Choras suaugusiųjų III 27 3 Birutė 
Vžesniauskienė  

Asta 
Slančiauskienė, 
Rūta Marcinonienė 

22 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro Seirijų kultūros namų teatras 
„Evoliucija“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 5 1 Lena Švetkauskienė   

23 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro Žemaitkiemio laisvalaikio salės 
teatras „Seklyčia“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 6 1 Dalytė Uzdilienė   



24 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro Veisiejų kultūros namų teatras 
„Veidai“ 

Mėgėjų teatras mišrus III 12 1 Saulius Lukošiūnas   

25 

Lazdijų r. Lazdijų kultūros centro vaikų ir jaunimo meninės raiškos 
studija „Macinga“ 

Mėgėjų teatras vaikų II 18 1 Ingrida 
Malinauskienė 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 25 

Iš viso dalyvių: 272 

Iš viso vadovų: 28 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 27 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 17 156 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 48 

Mėgėjų teatras 4 38 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 25 272 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 3 31 

Suaugusiųjų 19 198 

Mišrus 3 40 

Iš viso: 25 272 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 3 23 

II 10 138 

III 12 111 

IV 0 0 

Iš viso: 25 272 

 


